ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 013/2021

002 -5-__021
Processo'.

À EMPRESA,
IRMÃOS SILVA SALES LTDA
CNPJ n°: 10.417.608/0006-84
Endereço: AV. MARECHAL CASTELO BRANCO N° 2765, NOVA SANTA INÊS,
SANTA INÊS — MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de
construção para atender as necessidades da Secretaria de Obras, Urbanismo, Transporte e
Trânsito deste Município de Bom Lugar — MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 28 de maio de 2021.

AGAMEN O WA AIO DE MELO
Ordenador de Despesas da Sec. Mu e Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

IFulbsr;R a:

Processo:0

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

z92/

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 013/2021

À EMPRESA,
Y ALEF F DOS SANTOS
CNPJ 25.225.516/0001-65
Endereço: RUA MARANHÃO SOBRINHO, I\1° 118, LETRA A, BAIRRO CURURUPU
BACABAL - MA

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
para assinatura da Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de
construção para atender as necessidades da Secretaria de Obras, Urbanismo, Transporte e
Trânsito deste Município de Bom Lugar — MA, no prazo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 28 de maio de 2021.

AGAMENON AIO DE MELO
Ordenador de Despesas da Sec. Mun. de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito

Ciente em de p /;.1 (.3

ALEF DOS PAL(SANTOS
sJ

de 2021.

CNPJ 25.225.516/0001-65

Email: municipiobomlugar@gmail.com - sue: bomlugarma.gov.br